Korpen 2025/2026

Lag Poéding "4 F Diff Antal matcher
On Top 10 5 0 34 - 1 33 5
Bogeys 8 4 1 28 - 7 " 5
Uppakra 8 4 1 21 - a1 13 5
Stahlgrens Team 4 2 2 i ) 2 4
Rannegubbarna 4 2 3 16 |-| 19 -3 5
PRO-Skillingaryd 1 4 2 3 14 - 21 -7 5
PRO 80+ 4 2 3 14 - 21 -7 5
Team X 4 2 3 12 |-| 23 -11 5
Tripple X 2 | 3 8 |-| 20 -12 4
PRO-Skillingaryd 2 0 0 5 3 |-| 32 -29 5
Uppdaterad efter omgang: 6
Datum Omgdng Bana Resultat
Mandag 3/11 1
17:30 1-2 Stahlgrens Team PRO Skillingaryd 2 7-0
3-4 Tripple X PRO 80+ 1-6
19:00 1-2 Rannegubbarna PRO Skillingaryd 1 0-7(WO0)
3-4 Uppakra On Top 0-7
Mandag 10/11 2
17:30 1-2 Team X Bogeys 0-7
3-4 PRO Skillingaryd 2 PRO 80+ 2-5
19:00 1-2 PRO Skillingaryd 1 Stahlgrens Team 0-7
3-4 On Top Tripple X 7-0
Mandag 17/11 3
17:30 1-2 Bogeys Rannegubbarna 0-7
3-4 Team X Uppakra 1-6
19:00 1-2 PRO 80+ OnTop 0-7
3-4 PRO Skillingaryd 1 PRO Skillingaryd 2 7-0
Mandag 1/12 4
17:30 1-2 Stahlgrens Team Bogeys 0-7
3-4 Tripple X Team X 2-5
19:00 1-2 Rannegubbarna Uppakra 2-5
3-4 PRO Skillingaryd 2 On Top 1-6




Mandag 8/12
17:30

19:00

Mandag 15/12
17:30

19:00

Mandag 12/1
17:30

19:00

Mandag 19/1
17:30

19:00

Mandag 26/1
17:30

19:00

Mandag 2/2
17:30

19:00

Mandag 9/2
17:30

19:00

10

11

1-2

1-2
3-4

1-2
3-4
1-2

1-2
3-4
1-2
3-4

1-2

1-2
3-4

1-2
3-4
1-2

1-2

1-2
3-4

1-2
3-4
1-2
3-4

Bogeys

Team X
Uppakra
Rannegubbarna

Bogeys

OnTop

PRO 80+

PRO Skillingaryd 1

Stahlgrens Team
PRO Skillingaryd 2
Uppakra
Rannegubbarna

Stahlgrens Team
Tripple X
Uppakra

Team X

Bogeys
OnTop
PRO Skillingaryd 1
PRO Skillingaryd 2

Tripple X
Stahlgrens Team
PRO 80+

PRO Skillingaryd 1
Tripple X
Uppakra
Rannegubbarna

PRO Skillingaryd 1
PRO 80+
Stahlgrens Team
Tripple X

PRO Skillingaryd 2
Team X
Rannegubbarna
Uppakra

Tripple X
Team X
Bogeys
OnTop

PRO 80+
PRO Skillingaryd 1

PRO Skillingaryd 2
Rdnnegubbarna

Tripple X
Stahlgrens Team
PRO 80+
Rannegubbarna

Uppakra
Team X
Bogeys

OnTop

PRO Skillingaryd 2
PRO 80+
Stahlgrens Team

7-0

6-1

2-5

7-0

7-0

2-5

0-7




Mandag 16/2 12

17:30 1-2 Team X PRO Skillingaryd 1
3-4 Bogeys On Top

Mandag 23 Februari **FINAL**

17:30 1-2 kkad *k
34 * Kk * kK
FINAL 1-2 Vinnare 1 Vinnare 2

Brons 3-4 Férlorare 1 Férlorare 2




