

Korpen 2025/2026

Lag	Poäng	V	F		Diff	Antal matcher
On Top	14	7	2	47 - 16	31	9
Uppåkra	14	7	2	47 - 16	31	9
PRO 80+	12	6	3	40 - 23	17	9
Bogeys	12	6	3	38 - 25	13	9
Team X	12	6	3	36 - 27	9	9
Rännegubbarna	10	5	4	38 - 25	13	9
Tripple X	8	4	5	31 - 32	-1	9
Ståhlgrens Team	4	2	7	19 - 44	-25	9
PRO-Skillingaryd 1	4	2	7	16 - 47	-31	9
PRO-Skillingaryd 2	0	0	9	3 - 60	-57	9

Uppdaterad efter omgång: 13

Datum	Omgång	Bana			Resultat
Måndag 3/11		1			
17:30	1-2	Ståhlgrens Team	PRO Skillingaryd 2		7-0
	3-4	Tripple X	PRO 80+		1-6
19:00	1-2	Rännegubbarna	PRO Skillingaryd 1		0-7(WO)
	3-4	Uppåkra	On Top		0-7
Måndag 10/11		2			
17:30	1-2	Team X	Bogeys		0-7
	3-4	PRO Skillingaryd 2	PRO 80+		2-5
19:00	1-2	PRO Skillingaryd 1	Ståhlgrens Team		0-7
	3-4	On Top	Tripple X		7-0
Måndag 17/11		3			
17:30	1-2	Bogeys	Rännegubbarna		0-7
	3-4	Team X	Uppåkra		1-6
19:00	1-2	PRO 80+	On Top		0-7
	3-4	PRO Skillingaryd 1	PRO Skillingaryd 2		7-0
Måndag 1/12		4			
17:30	1-2	Ståhlgrens Team	Bogeys		0-7
	3-4	Tripple X	Team X		2-5
19:00	1-2	Rännegubbarna	Uppåkra		2-5
	3-4	PRO Skillingaryd 2	On Top		1-6

Måndag 8/12		5			
17:30	1-2	Bogeys	PRO Skillingaryd 1	7-0	
	3-4	Team X	PRO 80+	6-1	
19:00	1-2	Uppåkra	Ståhlgrens Team	6-1	
	3-4	Rännegubbarna	Tripple X	2-5	

Måndag 15/12		6			
17:30	1-2	Bogeys	PRO Skillingaryd 2	7-0	
	3-4	On Top	Team X	7-0	
19:00	1-2	PRO 80+	Rännegubbarna	2-5	
	3-4	PRO Skillingaryd 1	Uppåkra	0-7	

Måndag 12/1		7			
17:30	1-2	Ståhlgrens Team	Tripple X	0-7	
	3-4	PRO Skillingaryd 2	Team X	0-7	
19:00	3-4	Rännegubbarna	On Top	7-0	

Måndag 19/1		8			
17:30	1-2	Ståhlgrens Team	PRO 80+	0-7	
	3-4	Tripple X	PRO Skillingaryd 1	7-0	
19:00	1-2	Uppåkra	PRO Skillingaryd 2	7-0	
	3-4	Team X	Rännegubbarna	4-3	

Måndag 26/1		9			
17:30	3-4	On Top	Ståhlgrens Team	5-2	
19:00	1-2	PRO Skillingaryd 1	PRO 80+	0-7	
	3-4	PRO Skillingaryd 2	Rännegubbarna	0-7	

Måndag 2/2		10			
17:30	1-2	Tripple X	Uppåkra	0-7	
	3-4	Ståhlgrens Team	Team X	0-7	
19:00	1-2	PRO 80+	Bogeys	7-0	

Måndag 9/2		11			
17:30	1-2	PRO Skillingaryd 1	On Top	1-6	
19:00	1-2	Uppåkra	PRO 80+	2-5	
	3-4	Rännegubbarna	Ståhlgrens Team	5-2	

Måndag 16/2 12

17:30	1-2	Team X	PRO Skillingaryd 1	6-1
	3-4	Bogeys	On Top	5-2

Måndag 23/2 13**Flyttade matcher, nytt datum**

17:30	Omg 7	1-2	Uppåkra	Bogeys	7-0
	Omg 11	3-4	Tripple X	PRO Skillingaryd 2	7-0
	Omg 9	1-2	Bogeys	Tripple X	5-2

Måndag 2 Mars **FINAL**

17:30	1-2	On Top	Bogeys	0-7	
	3-4	Uppåkra	PRO 80+	0-7	
	FINAL	1-2	PRO 80+	Bogeys	2-5
	Brons	3-4	On Top	Uppåkra	7-0

Vinnare av Korpen 2025/2026 **Bogeys**

